
MANIFESTAZIONE ESTIVA MASTER
V. 50m

Programma gare del giorno 29/05/2022 parte 2

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

1500 m Stile Libero - MASTER MISTA
Serie 3 di 31

3 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Cilo ssd - Milano 38'54.40
4 ABBATE Giulia ITA 1990 CN Sebastopoli - Torino 30'00.00
5 SARTORI Roberta ITA 1979 Nuoto Alto Milanese ssd 31'30.00

Serie 2 di 32

1 VERGOBBI Cristiana ITA 1989 Nuoto Alto Milanese ssd 26'59.00
2 ORECCHIA Alessandro ITA 1974 L 'Acqua di Pianeta Sport 25'00.00
3 FACCENDA Alessandro ITA 1991 CN Saint Vincent ssd 24'00.00
4 PICA Massimo ITA 1961 CN Saint Vincent ssd 24'00.00
5 BERUTTI Stefano ITA 1960 CSR Granda ssd 24'00.00
6 NAPPA Andrea ITA 1975 Libertas Nuoto Chivasso 24'00.00
7 TORCHIO Ivano ITA 1975 Nuoto Alto Milanese ssd 26'15.00

Serie 1 di 33

1 MARTORANA Simona ITA 1992 ASD Merano Nuoto 22'00.00
2 RIGAULT DE LA LONGRAIS R ITA 1978 Aquatica Torino ssd 21'00.00
3 FERRERO Carlo ITA 1971 V02 Nuoto Torino ssd 20'00.00
4 HOAG Jane Ann ITA 1966 Acqua1village ssd 19'40.00
5 AMENDOLA Federico Riccar ITA 1972 Doria Nuoto 2000 Loano 19'47.80
6 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 20'30.00
7 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 21'25.00
8 BIGIOGGERO Giorgia ITA 1993 Nuoto Alto Milanese ssd 22'15.00

50 m Stile Libero - MASTER MISTA
Serie 15 di 154

1 CIVERA Renata ITA 1956 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.00
2 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Cilo ssd - Milano 1'00.06
3 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd 55.00
4 DARBESIO Antonella ITA 1957 Libertas Nuoto Chivasso 53.39
5 STOPPA Patrizia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 54.41
6 MARITANO Samuele FC ITA 2002 CN Sebastopoli - Torino 1'00.00
7 CABRINI Ferdinando ITA 1945 Libertas Nuoto Chivasso 1'03.35
8 TESTA Emanuela ITA 1975 Rari Nantes Torino 33'00.00

Serie 14 di 155

1 MESITI Roberto ITA 1947 OASI Laura Vicuna - Rival 47.01
2 BOR Elisabetta ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso 45.00
3 VIOTTI Alessandra ITA 1994 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 44.99
4 MARGARA Marco ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 43.98
5 CASTELLANI Lorenzo ITA 1963 Libertas Nuoto Chivasso 44.39
6 GIACHINO Marco ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 45.00
7 JACAZIO Giovanni ITA 1944 Master Melzo Nuoto 46.00
8 GAMERRO Cristina ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 50.00

Serie 13 di 156

1 VAY Sara ITA 1995 OASI Laura Vicuna - Rival 42.00
2 CHIANESE Marianna ITA 1980 Promonuoto asd - Torino 41.16
3 PAULON Anna ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso 40.39
4 PEROTTI Fabio ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 40.00
5 DANIELE Silvia ITA 1993 Libertas Nuoto Chivasso 40.00
6 SORO Laura Maria ITA 1970 CN Sebastopoli - Torino 40.63
7 PERONDINI Giorgio ITA 1937 Sisport Spa ssd 41.80
8 ROMANO Francesca ITA 1993 CN Sebastopoli - Torino 42.12
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Serie 12 di 157

1 BILETTA Alessandra Hilda ITA 1970 SA-FA 2000 ssd - Torino 40.00
2 VITALE Stefania ITA 1993 Libertas Nuoto Chivasso 40.00
3 RATTI Francesco ITA 1996 Nuoto Alto Milanese ssd 38.70
4 ZANCHETTA Alessia ITA 1992 CN Sebastopoli - Torino 38.34
5 LO MONACO Salvatore ITA 1959 Libertas Nuoto Chivasso 38.50
6 MIELI Susanna ITA 1987 CN Sebastopoli - Torino 39.40
7 FAZZARI Luigi Vincenzo ITA 1974 OASI Laura Vicuna - Rival 40.00
8 BONELLI Stefania Cristin ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 40.00

Serie 11 di 158

1 MADAU Roberto ITA 1970 Aquafit ssd a rl 38.00
2 RASCHELLA' Matteo ITA 1990 Nuotatori Canavesani 37.00
3 BELLINI Alessio ITA 1966 Nuotatori Canavesani 37.00
4 FERRAIOLI Valentina ITA 1980 Libertas Nuoto Chivasso 36.50
5 BERNARDINI Lucrezia ITA 1995 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.85
6 DAVI' Antonino ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 37.00
7 FACCENDA Barbara ITA 1970 CN Saint Vincent ssd 37.39
8 BELLINI Davide ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso 38.00

Serie 10 di 159

1 BACCHI Francesca ITA 1995 Nuoto Alto Milanese ssd 35.80
2 META Emma Annalidia ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso 35.40
3 SALVADORI Erica ITA 1982 Promonuoto asd - Torino 35.00
4 GONZALEZ DIEZ Guillermo ESP 1982 Promonuoto asd - Torino 34.94
5 ANGEI Alessandro ITA 1991 Torino Nuoto 35.00
6 BONAFEDE Michelangelo ITA 1987 OASI Laura Vicuna - Rival 35.00
7 ROMANELLI Loredana ITA 1981 Sisport Spa ssd 35.41
8 GUGLIOTTA Lucia ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso 36.00

Serie 9 di 1510

1 PONTEPRINO Mauro ITA 1960 Derthona Nuoto 34.20
2 AIMONE Maurizio ITA 1964 Nuotatori Canavesani 34.00
3 MAGGIOROTTI Michele ITA 1965 Nuotatori Canavesani 34.00
4 ROTUNDO Salvatore ITA 1963 Sisport Spa ssd 33.77
5 RIGOLETTI Paola ITA 1970 Sisport Spa ssd 33.80
6 CONDO' Alice ITA 1996 Sisport Spa ssd 34.00
7 MANFREDINI Alberto ITA 1971 Libertas Nuoto Chivasso 34.00
8 DENARO Franco ITA 1975 OASI Laura Vicuna - Rival 34.91

Serie 8 di 1511

1 CELESTE Damiano ITA 1995 Promonuoto asd - Torino 33.45
2 DAL LAGO Gaia ITA 1996 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 32.88
3 XUFRE' LOPEZ Georgina ITA 1990 Aquatica Torino ssd 32.50
4 CASTALDI Enrico Tullio ITA 1968 Nuotatori Canavesani 32.00
5 ANGELINI Valeria ITA 1976 L 'Acqua di Pianeta Sport 32.00
6 CARNEVALE Paolo ITA 1983 Aquatica Torino ssd 32.79
7 GARCIA Enrique ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 33.00
8 LACIDOGNA Veronica ITA 1995 Torino Nuoto 33.68

Serie 7 di 1512

1 MUZIO Andrea ITA 1992 Derthona Nuoto 32.00
2 BARBIERI Julio Eduardo ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso 32.00
3 FUSCO Alberto ITA 1981 Promonuoto asd - Torino 31.24
4 MONEY Laura ITA 1989 CN Saint Vincent ssd 31.09
5 CRISCIONE Caterina ITA 1996 Aquatica Torino ssd 31.20
6 LUCIFORA Federica ITA 1987 Aquatica Torino ssd 31.44
7 COMOTTO Luca ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso 32.00
8 COMIN Silvia ITA 1972 Aquafit ssd a rl 32.00

Serie 6 di 1513

1 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969 Nuotatori Milanesi 31.00
2 AUDINO Fabrizio ITA 1962 V02 Nuoto Torino ssd 30.84
3 TONIOLO Andrea ITA 1993 V02 Nuoto Torino ssd 30.66
4 ARIEMME Tommaso ITA 1990 Libertas Nuoto Chivasso 30.35
5 AREZZINI Emiliano ITA 1978 Sisport Spa ssd 30.50
6 ROBBIATI Alessandra ITA 1973 Nuotatori Milanesi 30.80
7 AUDANO Gabriella ITA 1995 Torino Nuoto 30.98
8 BICHI Ilaria ITA 1986 Aquatica Torino ssd 31.00
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Serie 5 di 1514

1 NICOLELLO Marco ITA 1974 Nuoto Club Firenze 30.00
2 COLTORTI Alessio ITA 1990 L 'Acqua di Pianeta Sport 30.00
3 BARRACANE Raffaele ITA 1970 Aquatica Torino ssd 29.90
4 GIARDINA Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd 29.80
5 BERRUTI POZZI Lorenzo Ma ITA 1997 Torino Nuoto 29.83
6 ANTONINI Simone ITA 1995 Nuoto Alto Milanese ssd 29.90
7 ALLAIS Andrea FC ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 30.00
8 MORABITO Melissa ITA 1992 OASI Laura Vicuna - Rival 30.32

Serie 4 di 1515

1 MICHELON Jessica ITA 1989 Derthona Nuoto 29.50
2 SCHIRRIPA Edoardo FC ITA 2001 V02 Nuoto Torino ssd 29.00
3 SIENA Stefano FC ITA 1999 Aquatica Torino ssd 29.00
4 SCHIANO LOMORIELLO Luca ITA 1993 Sisport Spa ssd 29.00
5 MERCADANTE Barbara FC ITA 1999 V02 Nuoto Torino ssd 29.00
6 BOSISIO Franca ITA 1968 Team Trezzo Sport ssd 29.00
7 MANENTI Federica ITA 1986 SA-FA 2000 ssd - Torino 29.50
8 QUATUZZO Giorgia ITA 1994 SA-FA 2000 ssd - Torino 29.50

Serie 3 di 1516

1 BERRUTI Livio ITA 1983 Torino Nuoto 28.71
2 BRUNAZZI Emilio ITA 1996 Aquatica Torino ssd 28.50
3 TOMASELLI Lorenzo FC ITA 1998 Sisport Spa ssd 28.45
4 AUDANO Matteo ITA 1995 Torino Nuoto 28.20
5 CAPPATO Andrea ITA 1983 OASI Laura Vicuna - Rival 28.38
6 VITROTTI Luca ITA 1973 Aquatica Torino ssd 28.50
7 FERRONI Jacopo ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso 28.50
8 POME' Paolo ITA 1964 Sisport Spa ssd 28.99

Serie 2 di 1517

1 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 28.00
2 VOLPATO Mattia ITA 1991 Aquatica Torino ssd 28.00
3 BRISONE Carloalberto ITA 1976 Nuoto Club Firenze 28.00
4 FILIPPA Luca ITA 1978 Torino Nuoto 27.86
5 MUSIU Gabriele ITA 1986 Torino Nuoto 28.00
6 BOCCHIO Marco ITA 1965 Aquafit ssd a rl 28.00
7 MONTANARI Luca FC ITA 2000 Torino Nuoto 28.00
8 GIUDICE Andrea Carmine FC ITA 1999 Sisport Spa ssd 28.00

Serie 1 di 1518

1 GARCIA Ricardo FC ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 27.00
2 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 26.50
3 SERAFIN Umberto ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 25.34
4 PAVAN Mattia ITA 1993 OASI Laura Vicuna - Rival 24.51
5 BERARDINETTI Davide FC ITA 2000 Libertas Nuoto Chivasso 25.00
6 AGNUSDEI Alessandro ITA 1989 OASI Laura Vicuna - Rival 26.28
7 CARLUCCIO Emiliano ITA 1995 Aquatica Torino ssd 26.90
8 GIOFFRE' Federico ITA 1996 Nuoto Club Firenze 27.50

100 m Dorso - MASTER MISTA
Serie 5 di 519

3 GALLI DELLA LOGGIA Rober ITA 1951 Sisport Spa ssd 2'24.00
4 ABLLANICA Lydra ITA 1970 L 'Acqua di Pianeta Sport 2'15.00
5 STOPPA Patrizia ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 2'18.00

Serie 4 di 520

1 PROTTI Maria Cristina ITA 1965 Sisport Spa ssd 2'10.00
2 BARELLA Miryam ITA 1988 CN Sebastopoli - Torino 2'00.00
3 CHIANESE Marianna ITA 1980 Promonuoto asd - Torino 1'55.00
4 CUSARO Rita ITA 1958 Acqua1village ssd 1'50.00
5 CHIARPOTTO Elena Maria ITA 1955 Torino Nuoto 1'50.00
6 ABRATE Greta FC ITA 1998 CN Sebastopoli - Torino 2'00.00
7 FERRERO Giovanna Amalia ITA 1948 Libertas Nuoto Chivasso 2'05.00
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Serie 3 di 521

1 PONZI Marco ITA 1978 Promonuoto asd - Torino 1'48.00
2 SALVADORI Erica ITA 1982 Promonuoto asd - Torino 1'46.00
3 BONELLI Stefania Cristin ITA 1970 Libertas Nuoto Chivasso 1'45.00
4 BARBERI SQUAROTTI Giovan ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.50
5 VALVANO Alessandro ITA 1987 Sisport Spa ssd 1'30.00
6 CELESTE Damiano ITA 1995 Promonuoto asd - Torino 1'45.00
7 BELLINI Alessio ITA 1966 Nuotatori Canavesani 1'46.00
8 FERRERO Maurizio ITA 1968 Sisport Spa ssd 1'48.48

Serie 2 di 522

1 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 1'22.00
2 GENOVA Davide ITA 1969 Aquatica Torino ssd 1'20.00
3 HOAG Jane Ann ITA 1966 Acqua1village ssd 1'18.00
4 NEBIOLO Federico ITA 1978 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'10.00
5 MONTANARI Luca FC ITA 2000 Torino Nuoto 1'14.00
6 POLACCHI Francesco ITA 1989 Torino Nuoto 1'19.92
7 MANFRINO Roberto ITA 1966 SA-FA 2000 ssd - Torino 1'21.00
8 PIZZO Francesca ITA 1979 Promonuoto asd - Torino 1'27.00

Serie 1 di 523

1 MERCADANTE Barbara FC ITA 1999 V02 Nuoto Torino ssd 1'10.00
2 FELICIAN Loris ITA 1996 Aquatica Torino ssd 1'05.00
3 COLOMBO Marco ITA 1981 Milano Nuoto Master asd 1'05.00
4 NASI Alessandro ITA 1996 Torino Nuoto 1'00.15
5 LOVO Giulio ITA 1995 Nuoto Club Torino 1'05.00
6 CIVERA Simone ITA 1995 Nuoto Club Torino 1'05.00
7 PANZONE Edoardo ITA 1996 Torino Nuoto 1'07.30
8 ALLAIS Andrea FC ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso 1'10.00

200 m Stile Libero - MASTER MISTA
Serie 7 di 724

3 DARBESIO Antonella ITA 1957 Libertas Nuoto Chivasso 4'09.25
4 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd 4'00.00
5 MAZZONE Andrea ITA 1982 CN Sebastopoli - Torino 4'00.00

Serie 6 di 725

1 SPADARO Gianluca ITA 1982 CN Sebastopoli - Torino 4'00.00
2 FIORENTINO Annunziata ITA 1971 OASI Laura Vicuna - Rival 3'45.00
3 ROMANO Francesca ITA 1993 CN Sebastopoli - Torino 3'28.31
4 SORO Laura Maria ITA 1970 CN Sebastopoli - Torino 3'19.24
5 VERCELLINI Chiara ITA 1977 Libertas Nuoto Chivasso 3'20.82
6 MESITI Roberto ITA 1947 OASI Laura Vicuna - Rival 3'45.00
7 SICA Chiara FC ITA 2002 OASI Laura Vicuna - Rival 4'00.00
8 NARDO' Matilde ITA 1972 OASI Laura Vicuna - Rival 4'00.00

Serie 5 di 726

1 CARLI Filippo ITA 1959 Derthona Nuoto 3'10.00
2 SOLDI Gian Luigi ITA 1965 Libertas Nuoto Chivasso 3'08.33
3 ORECCHIA Alessandro ITA 1974 L 'Acqua di Pianeta Sport 3'04.00
4 DAVI' Antonino ITA 1974 Libertas Nuoto Chivasso 3'00.00
5 TRIZZA Francesco ITA 1985 CN Sebastopoli - Torino 3'01.36
6 VINCI Giordana ITA 1993 CN Sebastopoli - Torino 3'06.68
7 MADAU Roberto ITA 1970 Aquafit ssd a rl 3'10.00
8 ZANCHETTA Alessia ITA 1992 CN Sebastopoli - Torino 3'11.25

Serie 4 di 727

1 APPETITO Davide ITA 1978 V02 Nuoto Torino ssd 3'00.00
2 MAZZEO Ezio ITA 1972 Aquatica Torino ssd 2'50.00
3 RASCHELLA' Matteo ITA 1990 Nuotatori Canavesani 2'45.00
4 RICCA Carlo ITA 1970 Sisport Spa ssd 2'40.00
5 LUCERNI Micol FC ITA 1999 OASI Laura Vicuna - Rival 2'45.00
6 MAGGIOROTTI Michele ITA 1965 Nuotatori Canavesani 2'50.00
7 LONCINI Alessia FC ITA 1998 OASI Laura Vicuna - Rival 3'00.00
8 GIANNI Lorenzo FC ITA 1999 CN Sebastopoli - Torino 3'00.00
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Serie 3 di 728

1 COMIN Silvia ITA 1972 Aquafit ssd a rl 2'37.60
2 FRASCA Emanuele ITA 1997 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'35.00
3 ROBBIATI Alessandra ITA 1973 Nuotatori Milanesi 2'33.48
4 BARRACANE Raffaele ITA 1970 Aquatica Torino ssd 2'30.00
5 AIMONE Maurizio ITA 1964 Nuotatori Canavesani 2'30.00
6 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969 Nuotatori Milanesi 2'35.00
7 TESTA Emanuela ITA 1975 Rari Nantes Torino 2'37.00
8 CONDO' Carola ITA 1992 Sisport Spa ssd 2'40.00

Serie 2 di 729

1 LENZI Beatrice Alberta C ITA 1969 Aly Sport asd 2'30.00
2 CALCABRINI Carla ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 2'30.00
3 MICHELON Jessica ITA 1989 Derthona Nuoto 2'30.00
4 BOCCHIO Marco ITA 1965 Aquafit ssd a rl 2'28.00
5 MAZZILLI Silvia Gemma ITA 1988 Aquatica Torino ssd 2'30.00
6 QUATUZZO Giorgia ITA 1994 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'30.00
7 FORMENTO Cecilia FC ITA 2000 Torino Nuoto 2'30.00
8 MARMO Valeria ITA 1985 Nuoto Club Torino 2'30.00

Serie 1 di 730

1 BODRONE Claudia FC ITA 2000 V02 Nuoto Torino ssd 2'25.00
2 CAPPATO Andrea ITA 1983 OASI Laura Vicuna - Rival 2'23.76
3 TISSONI Andrea ITA 1977 CN Sebastopoli - Torino 2'15.94
4 LO PRESTI Giuseppe ITA 1988 Aquatica Torino ssd 2'10.00
5 VUOLO Enrico ITA 1997 Sisport Spa ssd 2'15.80
6 NEBIOLO Federico ITA 1978 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'20.00
7 MUSIU Gabriele ITA 1986 Torino Nuoto 2'24.00
8 GIOFFRE' Federico ITA 1996 Nuoto Club Firenze 2'25.00
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